Henricus Prune filius Johannis dicti Bael de Roesmalen unum iuger terre situm in parochia de Os (dg: in) retro locum dictum Osser Scadewijc inter hereditatem Rijcoldi filie' Belije Maes soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Vlasven ex alio (dg: ut dicebat) in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Nijcholai dicti Nennekens soen de Tefelen promittens warandiam et aliam obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1177 f 366r 06 do 13-06-1387.

Johannes zvw Engbertus van den Camp droeg over aan Johannes zvw Johannes Feijen soen (1) een stuk land, gnd die Dichorst, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in den Kamp, tussen Lambertus die Moelner enerzijds en Johannes Ghiben soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes Ghiben soen en met het andere eind aan een akker gnd die Hage, die was van eerstgenoemde Johannes, met recht van weg vanaf de gemeint voor de deur van eerstgenoemde Johannes tot aan voornoemd stuk land, (2) 1½ morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd die Vliedershornic anderzijds, (3) 3½ hont land aldaar, naast voornoemde 1½ morgen land, (4) 2 bunder land, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Metta van Berze enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Tobbe, belast met 3 oude groot aan de grondheer.

Johannes filius quondam Engberti van den Camp (dg: peciam) peciam terre dictam die (dg: Dicso) Dichorst sitam infra libertatem opidi de Busco in loco dicto in den Camp inter hereditatem Lamberti die Moelner ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis Ghiben soen et cum reliquo fine ad agrum dictum die Hage qui fuerat (dg: di) primodicti Johannis (dg: .) simul cum via veniendi eundi et (dg: per) redeundi et pergendi a communitate ante januam primodicti Johannis (dg: u) usque ad dictam peciam terre item unum

et dimidium iugera terre sita infra dictam libertatem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam die Vliedehornic ex alio #+{BP 1177 f 366r 07 invoegen}# item duo bonaria terre sita infra dictam libertatem inter hereditatem (dg: dicte) Mette de Berze ex uno et inter communem plateam ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem dictam die Tobbe ut dicebat supportavit Johanni filio quondam Johannis Feijen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis domino fundi exinde solvendis. Testes Luce et Berwout datum in octavis sacramenti.

BP 1177 f 366r 07 do 13-06-1387.

{invoegen in BP 1177 f 366r 06} atque tria et dimidium (dg: ..) hont terre sita ibidem (dg: inter dicta) contigue iuxta dicta unum et dimidium (dg: iugera) iugera terre prout ibidem sita sunt et ad primodictum Johannem dinoscuntur pertinere.

BP 1177 f 366r 08 do 13-06-1387.

Voornoemde Johannes zvw Johannes Femijen soen beloofde aan zijn schoonvader Johannes van den Camp bij de deling van de goederen, die voornoemde Johannes van den Camp en zijn vrouw Hadewigis zullen nalaten, in te brengen 200 dobbel mottoen, 50 Hollandse plakken voor 1 dobbel mottoen gerekend of de waarde.

Dictus Johannes filius quondam Johannis Femijen soen promisit super omnia Johanni van den #Camp# suo socero quod si imposterum primodictus Johannes (dg: seu) ad divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes van den Camp et Hadewigis eius uxor in sua morte post se relinquere venire voluerit et dividere quod extunc primodictus Johannes ad huiusmodi divisionem importabit ducentos dobbel mottoen scilicet quinquaginta Hollant plakken pro quolibet dobbel mottoen computato seu valorem ante ad huiusmodi divisionem (dg: d) venire poterit. Testes datum supra.

BP 1177 f 366r 09 do 13-06-1387.

Albertus zv Albertus gnd Swart Abe beloofde aan Fijssia wv Petrus van Drueten en Johannes van Drueten zv voornoemde Fijssia 6 gulden met Sint-Jacobus en 10 gulden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388) te betalen.

Albertus filius Alberti dicti Swart Abe promisit Fijssie (dg: Pe) relicte Petri de Drueten et Johanni de Drueten filio dicte Fijssie (dg: XVI fl) sex florenos ad Jacobi et X florenos ad purificationis (dg: pers) proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 366r 10 do 13-06-1387.

Lambertus zv Gerardus gnd Witmeri deed tbv Henricus zvw Henricus van den Waude afstand van 1½ bunder of iets meer land, die waren van voornoemde Gerardus, in Schijndel, in een hoeve gnd Schrijvers Hoeve.

Lambertus filius Gerardi dicti Witmeri super uno et dimidio bonario terre #(dg: dicti) que fuerant dicti Gerardi# seu paulo plus sitis in parochia de Scijnle in manso dicto communiter Scrivers Hoeve et super jure ad opus Henrici filii (dg: Henrici) quondam Henrici van den Waude renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 366r 11 do 13-06-1387.

Johannes zvw Johannes Femijen soen beloofde aan Johannes van den Camp en zijn vrouw Hadewigis een lijfrente van 1 oude schild, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Severinus, voor het eerst met Sint-Severinus aanstaande (wo 23-10-1387), gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Johannes filius quondam Johannis Femijen soen promisit super omnia se (dg: futurum) daturum et soluturum Johanni van den Camp et Hadewigi sue uxori vitalem pensionem unius (dg: .) aude scilt seu valorem anno quolibet ad eorum vitam mediatim Johannis et mediatim Severini et primo termino Severini proxime futuro ex omnibus suis bonis et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 366r 12 do 13-06-1387.

Lambertus zv Gerardus Witmeri deed tvb Johannes Rijcartts soen van der Voert afstand van (1) 13 stukken land, in Schijndel, (1a) achter Hilla gnd Gheroncs, (1b) ter plaatse gnd die Oude Hostat, (1c) ter plaatse gnd Telakker, (1d) voor de plaats gnd die Beemde, (1e) aldaar, voor de plaats gnd die Beemde, (1f) aldaar, tussen Jacobus Coptiten enerzijds en de gemene beemden aldaar anderzijds, (1g) ter plaatse gnd Halsakker, (1h) achter de tuinen van de naburen aldaar, naast Johannes Buekentop, (1i) ter plaatse gnd die Braken, naast Johannes gnd Voet, (1j) naast de plaats gnd Meiheuvel, naast de gemene weg aldaar, (1k) gnd die Kloot, naast Johannes gnd Hermans soen, (1l) naast de plaats gnd Meiheuvel, naast Rijcoldus gnd Agnesen soen, (1m) ter plaatse gnd die Scoelen, naast Johannes van Scijnle, (2) een huis, tuin en akker, aldaar, tussen Nijcholaus gnd Hagen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 1 bunder beemd, aldaar, tussen Henricus Hannen soen enerzijds en Mathias van Hermalen anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Johannes Rijcartts soen in pacht verworven had van voornoemde Gerardus Witmeri, te weten voor (a) 1 obool hertogencijns, (b) een b-erfcijns van 13½ penning oude cijns en 9 penning nieuwe cijns aan de heer van Helmond, (c) een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Gerardus Witmeri, zolang hij leeft, te leveren, en na zijn overlijden aan Petrus, Gerardus, Johannes, Hermannus en voornoemde Lambertus, kv voornoemde Petrus' Witmeri. Eerstgenoemde Lambertus behoudt zijn recht in voornoemde b-erfpacht van 5 mud rogge.

Lambertus filius Gerardi Witmeri super XIII peciis terre sitis in parochia de Scijnle quarum prima retro hereditatem (dg: here) Hille dicte Gheroncs altera in loco dicto communiter die Aude Hostat tertia in loco dicto (dg: dicto) Telacker quarta ante locum dictum die Beemde quinta ibidem ante dictum locum die Beemde vocatum sexta ibidem inter hereditatem Jacobi Coptiten ex uno et inter communia prata ibidem sita ex alio septima in loco dicto (dg: dicto) communiter Halsacker octava retro ortos vicinorum ibidem iuxta hereditatem Johannis Buekentop nona in loco dicto die Braken iuxta hereditatem Johannis dicti Voet decima iuxta locum dictum Meijhoevel iuxta communem viam ibidem undecima dicta die Cloet iuxta hereditatem Johannis dicti Hermans soen duodecima iuxta dictum locum Meijhoevel vocatum iuxta hereditatem Rijcoldi dicti Agnesen soen terciadecima in loco dicto die Scoelen iuxta hereditatem Johannis de Scijnle sunt situate atque super domo (dg: d) orto et (dg: or) agro terre sitis ibidem inter hereditatem Nijcholai dicti Hagen ex uno et inter (dg: here) communem viam ex alio insuper super uno bonario prati sito ibidem inter hereditatem Henrici Hannen soen ex uno et inter hereditatem Mathie de Hermalen ex alio quas hereditates Johannes Rijcartts soen van der Voert erga dictum Gerardum Witmeri acquisiverat ad pactum acquisiverat (dg: #prout in litteris# ad opus dicti Johannis Rijcartts soen renunciavit scilicet promittens) scilicet pro uno obulo census domino nostro duci et pro hereditario censu tredecim et dimidii denariorum antiqui census et novem denariorum novi census domino de Helmont exinde solvendis atque pro hereditaria paccione quinque modorum siliginis mesure de Busco danda dicto Gerardo Witmeri ad eius vitam et post eius vitam Petro Gerardo Johanni Hermanno et dicto Lamberto liberis dicti 'Petri Witmeri ex premissis prout in litteris ad opus dicti Johannis Rijcartts soen renunciavit promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere salvo primodicto Lamberto jure sibi competente (dg: et comp) et competituro in dicta paccione quinque modiorum siliginis (dg: s) dicte

mensure. Testes Luce et Aa datum supra.

BP 1177 f 366r 13 do 13-06-1387.
(dg: Katherina dvw).

(dg: Katherina filia quondam).

BP 1177 f 366r 14 do 13-06-1387.

Johannes van Doerne en Katherina, kvw hr Ghevardus van Doerne ridder, [onleesbaar: deden iets met} (1) het deel, dat aan hun moeder vrouwe Margareta wv voornoemde Ghevardus gekomen was na overlijden vanke, in goederen gnd ten Einde, in, (2) het deel, dat ~~aan voornoemde Johannes en Katherina~~ gekomen was na overlijden van hun voornoemde moeder vrouwe Margareta, in voornoemde goederen.

Johannes (dg: et Kath) de Doerne et Katherina liberi quondam #domini# Ghevardi de Doerne militis cum tutore totam partem et omne jus que et quod domine Margarete [eo]rum matri relicte (?dg: qu) dicti quondam Ghevardi de morte quondamke successione advoluta' in bonis dictis ten Eijnde sitis in parochia de et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque sitis atque totam partem [dictis Johanni et Katherine] de morte dicte domine Margarete eorum matris [successione advolutam in] dictis bonis cum suis att[inentiis] ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1177 mf10 B 11 f.366v.

in octavis sacramenti: donderdag 13-06-1387.

BP 1177 f 366v 01 do 13-06-1387.

Theodericus zvw Petrus gnd Luten soen en Johannes van Zelant ev Elizabeth dvw voornoemde Petrus verkochten aan Henricus van Zulikem 4 lopen roggeland, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Middenakker, tussen Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen enerzijds en Godefridus die Hoessche anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg en met het andere eind aan Arnoldus van Haenwijn, belast met 22 penning oude cijns aan de heer van Herlaer en 6 penning oude cijns aan het kapittel van Oirschot.

Theodericus filius (dg: Petri) quondam Petri dicti Luten soen et Johannes de Zelant maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Petri quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto (dg: Midd) Midde Acker inter hereditatem Bartholomei dicti Meus Wedigen soen ex uno et inter hereditatem Godefridi die Hoessche ex alio tendentes cum uno fine ad communem viam et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi de Haenwijn in ea quantitate qua ibidem sita sunt hereditarie vendiderunt Henrico de Zulikem promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: . XXII #se) XXII# denariis antiqui census (dg: ..) domino de Herlaer et sex denariis antiqui census capitulo de Oerscot exinde solvendis. Testes Luce et Berwout datum in octavis sacramenti.

BP 1177 f 366v 02 do 13-06-1387.

Johannes van der Rennendonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van der Rennendonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 366v 03 do 13-06-1387.

Arnoldus van Enode ev Heijlwijgis dvw Walterus van Os gewantsnijder verkocht aan Willelmus nzvw Johannes Loijer een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 6 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, tussen erfgoed van het klooster van

Zeenwijnden enerzijds en hr Rutgherus zv Meijssa anderzijds, welke pacht aan voornoemde Walterus van Os was verkocht door Arnoldus gnd Groetart van Osse, en welke pacht nu aan hem behoort.

Arnoldus de Enode maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri de Os pannicide hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex sex lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Os ad locum dictum Oestervelt inter hereditatem spectantem ad conventum de Zeenwijnden ex uno et inter hereditatem domini Rutgheri filii Meijssse ex alio venditam dicto (dg: q) Waltero de Os ab Arnoldo dicto Groetart de Osse prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat vendidit Willelmo filio naturali quondam Johannis Loijer supportait cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Walteri et quorumcumque heredum dicti quondam Walteri deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 366v 04 do 13-06-1387.

Johannes van Derentheren verhuurde aan Henricus Verkenman een beemd in Schijndel, tussen Jacobus Zelen soen enerzijds en Henricus Ghisels soen anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis, per jaar voor 5 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen. Zou Elizabeth dv voornoemde Johannes binnen deze 3 jaar overlijden, dan zal de huur direct na haar overlijden eindigen. Een brief voor Johannes.

Johannes de Derentheren pratum quoddam situm in parochia de Scijnle inter hereditatem Jacobi Zelen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Ghisels soen ex alio ut dicebat locavit Henrico Verkenman ab eodem ad spacium trium annorum post festum purificationis (dg: prox) proxime preteritum sine medio preteritum (dg: ..) sequentium possidendum anno quolibet dictorum trium annorum pro quinque aude scilde seu valore #dandis sibi purificationis et primo termino purificationis proxime futuro# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione si contingat Elizabeth filiam dicti Johannis decedere infra dictos 3 annos extunc statim post decessum dicte Elizabeth dicta locacio exspirabit et dictus Henricus pro rata temporis sequentis post decessum dicte Elizabeth a dicta (dg: locacione) a solucione dicte pecunie dicte locacionis erit quitus. Testes datum supra. Et erit una littera pro Johanne.

BP 1177 f 366v 05 do 13-06-1387.

Arnoldus Hoernken van Erpe droeg over aan Willelmus zvw Henricus gnd Neve van Zoemeren een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Amelius van der Donc beloofd had aan voornoemde Arnoldus, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van van een stuk land, gnd die Hof ten Einde, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen Gerardus van Aa enerzijds en Henricus van Evershoet anderzijds, te weten uit de helft richting de beemden aldaar, aan het woonhuis van voornoemde Amelius aldaar te leveren, (2) de andere helft, die aan voornoemde Amelius behoort, welke helft voornoemde Amelius mede tot onderpand had gesteld.

Solvit.

Arnoldus Hoernken de Erpe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Amelius van der Donc promisit se daturum et soluturum dicto Arnoldo hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam pecie terre dicte communiter die Hof ten Eijnde site in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Herende inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem Henrici de Evershoet ex alio scilicet ex illa medietate dicte pecie terre que sita est versus prata ibidem sita et ad domum habitationis dicti Amelii ibidem sitam tradendam et deliberandam atque ex reliqua medietate dicte pecie terre ad dictum Amelium spectante

quam reiquam medietatem dictus Amelius pro solucione dicte paccionis simul cum predicta medietate (dg: ad) dicte pecie terre ad pignus imposuit prout in litteris supportavit Willelmo filio quondam (dg: Henrici) Henrici dicti Neve de Zoemeren cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 366v 06 do 13-06-1387.

(dg: Johannes Poelman, Hubertus van Dije).

(dg: Johannes Poel Poelman Hubertus de Dije).

BP 1177 f 366v 07 do 13-06-1387.

Johannes Poelman, zijn broer Sijmon Poelman en Bertha, kvw Hermannus Egens soen, Hubertus van Dijest ev Jutta, en Henricus van den Voeren ev Mechtildis, dvw voornoemde Hermannus Egens soen, verkochten aan Johannes van Enghelant alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Ghesa ev Henricus van Heze, echter uitgezonderd (1) een stuk land gnd die Berg, in Hintham, tussen een gemene weg enerzijds en Cristina met den Ymen anderzijds, (2) het 2/3 deel van voornoemde wijlen voornoemde Henricus in een stuk beemd in Hintham, ter plaatse gnd in den Elst, beiderzijds tussen Thomas van Hijntam.

Johannes Poelman et Sijmon Poelman eius frater #et Bertha# liberi quondam Hermannus Egens soen Hubertus de Dijest maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris et Henricus van den Voeren maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Hermannus Egens soen omnia et singula bona eis de morte quondam Ghesa (dg: o) uxoris olim Henrici de Heze successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita exceptis tamen (dg: .) eis reservata pecia terre dicta die Berch sita in Hijntam inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Cristine met den Ymen ex alio atque eis reservata (dg: pecia terre prati dicta die) #duabus terciis partibus# dicti quondam Henrici #in pecia prati sita# 'de 'Hijntam sita in Hijntam (dg: inter) in loco dicto in den Elst inter hereditatem Thome de Hijntam ex utroque latere coadiacentem ut dicebant vendiderunt (dg: Lamb) Johanni de Enghelant promittentes (dg: warandiam et obligationem deponere) #warandiam# cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte quondam Ghesa deponere.

BP 1177 f 366v 08 do 13-06-1387.

Voornoemde Johannes Poelman, zijn broer Sijmon Poelman en Bertha, kvw Hermannus Egens soen, Hubertus van Dijest ev Jutta, en Henricus van den Voeren ev Mechtildis, dvw voornoemde Hermannus Egens soen, verkochten aan de broers Lambertus van Enghelant en Henricus Noet, kv Jacobus van Enghelant, (1) een stuk land gnd die Berg, in Hintham, tussen een gemene weg enerzijds en Cristina met den Ymen anderzijds, (2) 2/3 deel, eertijds van wijlen Henricus van Heze, in een stuk beemd in Hintham, ter plaatse gnd in den Elst, beiderzijds tussen Thomas van Hijntam, welke goederen aan hen gekomen waren na overlijden van Ghesa ev voornoemde Henricus van Heze.

Dicti venditores cum tutore peciam terre dictam die Berch sitam in Hijntam inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Cristine met den Ymen ex alio atque duas terciis partes que spectabant ad Henricum quondam #de# Heze in pecia (dg: terre) #prati# sita in Hijntam in loco dicto in den (dg: Es) Elst inter hereditatem Thome de Hijntam ex utroque latere coadiacentem et que pecia terre primodicta et due terciie (dg: p) due partes (dg:) pecie (dg: terre) prati eis de morte de morte quondam (dg: Ghesa) Ghesa uxoris olim dicti quondam Henrici de Heze successione sunt advolute vendiderunt Lamberto de Enghelant et Henrico Noet fratribus liberis Jacobi de Enghelant promittentes.

BP 1177 f 366v 09 do 13-06-1387.

Henricus Vos van Nijsterle verkocht aan Walterus Delijen soen en diens vrouw Elizabeth dvw Adam Sceijdemaker een lijfrente van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Nistelrode, tussen Petrus gnd Loefarts enerzijds en Arnoldus Corenworst anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, achter voornoemde tuin, tussen kinderen gnd Heijnmans Kijnderen enerzijds en voornoemde Arnoldus Korenworst anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, voor de deur van voornoemde verkoper, tussen voornoemde Arnoldus Corenworst enerzijds en Petrus Loefarts anderzijds, (4) een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Wijssen Bosse, tussen Hermannus Vos enerzijds en Johannes gnd Jans soen anderzijds, reeds belast met een lijfpacht van 1 mud rogge aan voornoemde Walterus en Elizabeth. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Henricus Vos de Nijsterle legitime vendidit Waltero Delijen soen (dg: ad) et Elizabeth eius uxori filie quondam Ade Sceijdemaker vitalem pensionem quatuor librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam eorundem Walteri et Elizabeth et non ultra nativitatis Johannis et primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Nijsterle inter hereditatem Petri dicti Loefarts ex uno et inter hereditatem Arnoldi Corenworst ex alio atque ex pecia terre sita ibidem retro dictum ortum inter hereditatem liberorum dictorum Heijnmans Kijnderen ex 'alio et inter hereditatem (dg: Ar) dicti Arnoldi Korenworst ex alio item ex pecia terre sita ibidem ante januam dicti venditoris inter hereditatem dicti (dg: Co) Arnoldi Corenworst ex uno et inter hereditatem Petri Loefarts ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Wijsschen Bossche inter hereditatem Hermannus Vos ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Jans soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta vitali pensione unius modii siliginis dictis Waltero et Elizabeth exinde solvenda et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes Aa et Berwout datum in octavis sacramenti.